Processo Administrativo nº 8650/2020, completando-o para todos os fins de direito, 

independentemente de sua transcrição, obrigando-se as partes em todos os seus termos. 

CLÁUSULA TERCEIRA – DO PREÇO E CONDIÇÕES DE PAGAMENTO 

3.1. O valor global do  Contrato  corresponde  a R$ 114.000,00 (cento e quatorze mil reais) de 

acordo com o estabelecido na proposta vencedora do certame e especificado no ANEXO I deste 

Instrumento; 

3.2. No valor já estão incluídos todos os custos e despesas, dentre eles, impostos, taxas, direitos 

trabalhistas, encargos sociais, seguros e transporte, necessárias à perfeita conclusão do objeto